[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2014г № 250
г. Новокузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.04.2010 года № 37 «Об утверждении порядка выплаты из районного бюджета субсидии на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по управлению, содержанию и ремонту жилищного фонда, услуги водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.04.2010 года № 37 «Об утверждении порядка выплаты из районного бюджета субсидии на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по управлению, содержанию и ремонту жилищного фонда, услуги водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района Е.А.Манузин